
Silvesterklootschießen 2018 Druckdatum/Uhrzeit: 31.12.2018 15:35
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männl. Jugend C und jünger

… - 2005

Rang Name, Vorname Jahrgang Verein KV Höchstwurf

1 Wollersheim, Anakin 2006 C Mentzhausen STA 45,90

2 Specht, Keven 2005 C Hollwege AMM 45,00

3 Hillmer, Devin 2008 D Mentzhausen STA 36,40

4 Loof, Thoke 2009 E Mentzhausen STA 31,20

5 Büthe, Rian 2006 C Mentzhausen STA 29,50

6 Hippenstiel, Lasse 2005 C Reitland BUT 29,30

7 Cordes, Lasse 2008 D Büppel WAT 29,00

8 Specht, Simon 2008 D Hollwege AMM 28,50

9 Onken, Ole 2006 C Reitland BUT 28,10

10 Hippenstiel, Ole 2008 D Reitland BUT 25,40

11 Jelschen, Jannis 2008 D Hollwege AMM 24,20

12 Borchers, Finn 2009 E Mentzhausen STA 24,00

13 Suhr, Wilko 2006 C Reitland BUT 23,60

14 Martens, Benjamin-Lasse 2008 D Petersfeld AMM 18,70

15 Thienken, Hendrik 2010 E Reitland BUT 17,90

16 Helmerichs, Nolan 2013 F Schweewarden BUT 11,10



Silvesterklootschießen 2018 Druckdatum/Uhrzeit:

und Saisonmeisterschaft 2018/2019 Seite: 2

männl. Jugend B

2003 - 2004

Rang Name, Vorname Jahrgang Verein KV I II III Gesamt

1 Köster, Dominik 2004 B Lgd.-Dangastermoor WAT 43,85 45,40 49,25 138,50

2 Wollersheim, Anakin 2006 C Mentzhausen STA 46,30 45,40 45,20 136,90

3 Sanders, Ben 2004 B Reitland BUT 46,15 45,50 44,60 136,25

4 Heinen, Aaron 2004 B Spohle AMM 36,70 41,80 42,60 121,10

5 Specht, Keven 2005 C Hollwege AMM 40,05 38,65 38,45 117,15

6 Riesebieter, Ihno 2004 B Schweewarden BUT 37,85 36,05 43,05 116,95

7 Koring, Patrick 2004 B Mentzhausen STA 41,30 39,20 35,30 115,80

8 Bolles, Jardo 2004 B Mentzhausen STA 34,70 36,30 39,00 110,00

9 Minßen, Thies 2003 B Abbehausen BUT 40,00 34,85 32,75 107,60

10 Büthe, Raik 2004 B Mentzhausen STA 36,10 34,15 32,10 102,35

11 Minßen, Thore 2003 B Abbehausen BUT 33,70 34,10 33,80 101,60

31.12.2018 15:35

Wurf
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männl. Jugend A

2001 - 2002

Rang Name, Vorname Jahrgang Verein KV I II III Gesamt

1 Bruns, Thore 2002 A Waddens BUT 60,75 64,20 65,10 190,05

31.12.2018 15:35

Wurf
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Junioren

1995 - 2000

Rang Name, Vorname Jahrgang Verein KV I II III Ges

1 Bruhn, Sören 1995 Jun Schweinebrück FRW 70,75 71,20 73,00 214,95

2 Cordes, Thorben 1997 Jun Spohle AMM 59,20 57,65 55,20 172,05

3 Wefer, Rico 2000 Jun Mentzhausen STA 56,80 56,95 57,05 170,80

31.12.2018 15:35

Wurf
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weibl. Jugend C und jünger

… - 2005

Rang Name, Vorname Jahrgang Verein KV Höchstwurf

1 Meiners, Janna 2005 C Mentzhausen STA 43,25

2 Sanders, Mandy 2007 D Reitland BUT 33,15

3 Frels, Finja 2009 E Kreuzmoor STA 28,70

4 Thienken, Louisa 2009 E Reitland BUT 19,30

5 Cordes, Emma 2010 E Büppel WAT 16,40

31.12.2018 15:35
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weibl. Jugend B

2003 - 2004

Rang Name, Vorname Jahrgang Verein KV Höchstwurf

1 Martens, Zarah-Marie 2003 B Petersfeld AMM 38,15

2 Lameyer, Jolien 2004 B Mentzhausen STA 35,50
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weibl. Jugend A

2001 - 2002

Rang Name, Vorname Jahrgang Verein KV Höchstwurf

1 Martens, Andra-Sophie 2001 A Petersfeld AMM 26,10

2 Gerdes, Leonie 2002 A Rosenberg WAT 29,30

3 Janßen, Alena 2001 A Rosenberg WAT 34,55

31.12.2018 15:35
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Juniorinnen

1995 - 2000

Rang Name, Vorname Jahrgang Verein KV Höchstwurf

1 Stulke, Lena 1997 Jun Schweinebrück FRW 51,15

2 Schüler, Lena 2000 Jun Esenshamm BUT 42,45

31.12.2018 15:35
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Frauen I

1974 - 1994

Rang Name, Vorname Jahrgang Verein KV Höchstwurf

1 Wulff, Antje 1992 FI Mentzhausen STA 52,05

31.12.2018 15:35
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Männer 

Rang Name, Vorname Jahrgang Verein KV I II III Gesamt

1 Rüdebusch, Hendrik 1990 MI Vielstedt/Hude AMM 77,95 79,30 79,30 236,55

2 Ruch, Ludger MI Mentzhausen STA 75,15 76,50 79,00 230,65

3 Müller, Detlef 1969 MII Mentzhausen STA 66,75 67,20 68,15 202,10

4 Schomacker, Dirk 1975 MI Abbehausen BUT 65,85 67,65 68,45 201,95

5 Helmerichs, Björn 1985 MI Schweewarden BUT 61,90 62,05 59,90 183,85

6 Wefer, Tim 1987 MI Mentzhausen STA 56,90 60,90 59,10 176,90

Wurf

31.12.2018 15:35
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Männer 

Junioren

Rang Name, Vorname Jahrgang Verein KV I II III Gesamt

1 Rüdebusch, Hendrik 1990 MI Vielstedt/Hude AMM 77,95 79,30 79,30 236,55

2 Ruch, Ludger MI Mentzhausen STA 75,15 76,50 79,00 230,65

3 Bruhn, Sören 1995 Jun Schweinebrück FRW 70,75 71,20 73,00 214,95

4 Müller, Detlef 1969 MII Mentzhausen STA 66,75 67,20 68,15 202,10

5 Schomacker, Dirk 1975 MI Abbehausen BUT 65,85 67,65 68,45 201,95

6 Helmerichs, Björn 1985 MI Schweewarden BUT 61,90 62,05 59,90 183,85

7 Wefer, Tim 1987 MI Mentzhausen STA 56,90 60,90 59,10 176,90

8 Cordes, Thorben 1997 Jun Spohle AMM 59,20 57,65 55,20 172,05

9 Wefer, Rico 2000 Jun Mentzhausen STA 56,80 56,95 57,05 170,80

31.12.2018 15:35

Wurf
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männl. Jugend A

2001 - 2002

Rang Name, Vorname Jahrgang Verein KV I II III Gesamt

1 Bruns, Thore 2002 A Waddens BUT 60,75 64,20 65,10 190,05

2 Köster, Dominik 2004 B Lgd.-Dangastermoor WAT 43,85 45,40 49,25 138,50

3 Wollersheim, Anakin 2006 C Mentzhausen STA 46,30 45,40 45,20 136,90

4 Sanders, Ben 2004 B Reitland BUT 46,15 45,50 44,60 136,25

5 Heinen, Aaron 2004 B Spohle AMM 36,70 41,80 42,60 121,10

6 Specht, Keven 2005 C Hollwege AMM 40,05 38,65 38,45 117,15

7 Riesebieter, Ihno 2004 B Schweewarden BUT 37,85 36,05 43,05 116,95

8 Koring, Patrick 2004 B Mentzhausen STA 41,30 39,20 35,30 115,80

9 Bolles, Jardo 2004 B Mentzhausen STA 34,70 36,30 39,00 110,00

10 Minßen, Thies 2003 B Abbehausen BUT 40,00 34,85 32,75 107,60

11 Büthe, Raik 2004 B Mentzhausen STA 36,10 34,15 32,10 102,35

12 Minßen, Thore 2003 B Abbehausen BUT 33,70 34,10 33,80 101,60

31.12.2018 15:35

Wurf


